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DECRETO Nº 217 DE 20 DE SETEMBRO DE 2021 

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DE 
CANDIDATOS NOMEADOS ATRAVÉS DO 
DECRETO N.0 180/2021 EM CARGO PÚBLICO 
EM REGIME ESTATUTÁRIO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso 
de suas atribuições legais, que lhe conferem o Art. 53 inciso Ili e Art. 90 inciso IX e 
XIII , da Lei Orgânica do Município de Cariacica, resolve: 

Art.1° Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei 
Complementar nº029/201 O, art.20, §1º e do Decreto nº 180/2021, a nomeação dos 
candidatos: 

Cargo: Agente Administrativo 1 

Classificação Nome 
364° PABLO DOS SANTOS GARAJAU 
366° LUCAS VIEIRA DA SILVA 
367º HUDSON JOSÉ GOMES COELHO 
368° ALISSON THEOBALDO REZENDE 
369° FLAVIA RODRIGUES DE PAULA 
370° RENATA BAPTISTA BARBOSA 
371 º RODOLPHO BRILHANTE SANTANNA 
374° ALEXSANDRO DE SOUZA GONCALVES 

375° MARIANA NASCIMENTO MOTA 

376° JACQUELINE MÔNICO CORREIA 

377° BRUNA CESCONETO VIEIRA DE PAULA SILVA 

379° JESSICA ROSSMAM ZAMBON 

380° MARIA MARTA SALES 

Cargo: Auxiliar Administrativo 

Classificação Nome 
368° ANA PAULA DOS SANTOS NASCIMENTO PEREIRA 
370° SILVIA MAZOLINI I 
372° ALICE DOS SANTOS COMPART LICERIO / 
374° RAPHAEL HERRISON DA SILVA PUJOL ---~ 
376° MARCIONILO MOREIRA PADRÃO NETO 

e.....-- I 
378° MARILÉA BATISTA DE SOUZA 1 
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379° ALDICEIA FERREIRA DA SILVA 
382° ALYCKSON RUFINO PINTO 
383° SUELLEN APARECIDA POSSATTE DOS SANTOS 
384º FLAVIO DE JESUS MANDELLE 
385° RENILDA MARIA ANDREATTA DA SILVA 
388° JAKSON JAKEL PASSOS 
389° HELOIZA HELENA DE OLIVEIRA SÁ 
390° SIMONE PRATTI 
391° FRANCIEL Y AUGUSTO DE CARVALHO 
392° LUIS FERNANDO DA ROCHA LIRA 
394° CELMA APARECIDA REZENDE ARAUJO 
395° ADELAIDE PEREIRA DOS SANTOS 

Cargo: Auditor Interno 1 

Classificação Nome 
8º IGOR VIGUINI MONNERAT 
9º INGRID RAMOS LIMA 
11° ADELSON RAFAEL GARCIA MOTA 
12º CARLOS AUGUSTO FERREIRA VILELA 

Cargo: Auxiliar de Consultório Dentãrio 

Classificação Nome 
48° ELIDA SILVA LUBASE LAMBERT! 

49° REGINA APARECIDA RIBEIRO 

Cargo: Motorista Transporte de Veiculo Frota Leve 

Classificação 1 Nome 
37° 1 DEILSON CABRAL DA CONCEIÇÃO 

Cargo: Motorista Transporte de Veiculo Frota Pesada 

Classificação 1 Nome 
16° 1 LUIS HENRIQUE RODRIGUES OLIVEIRA 

Cargo: AMNS 1 - Nutrição 

Classificação 1 Nome 
32° i NATHALIA MIGUEL TEIXEIRA SANTANA 
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Art.2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art.3° Revogam-se todas as disposições em contrário. 

Cariacica - ES, 20 de setembro de 2021. 
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EUCLÉRIO(ô'E ~VEDO SAMPAIO JUNIOR 

Prefeito M icipal 

JORGE DUARDO DE ARAÚJO SAADI 
Secretário Municipal de Gestão 
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18º Thainara Assis Da Rocha 
19º Jorqyan Ribeiro Pinto 
20º Rennie Alexsander Conceição Bicudo 
22º Elieth Maria Jacobi 
23º Anderson Luis Dos Santos Nascimento 
25º Marvane Ferreira De Freitas 
26º Marcelle Louback Vieira 
27º Donorkv Diniz 
28º Paula Fiório Lucas 
29° Clara Meriquetti Costa 
30º Anderson Jose Lima De Arauio 
31º Danielle Fairich Batista 
32º Lucas Barreto Farias 
33º Priscila Rodrioues Barcelos 
340 Lorena Rosa Gonzaqa De Souza 
35º Sueli Aoarecida Rodrioues Lucas 
36º Ana Paula Souza E Silva 
39° Izabela Ferreira De Souza 
41º Ludmila Flávia Sturzeneker E Oliveira 
43º Franciele Santos Coimbra Paim 
44º Luiza Nascimento Herbst Walder 

45° Rhuan Mendes Rodrioues 
46º Rafaela Cristina Tavares De Souza 
47º Lucas Rodrioues Da Silva 
49º Carlos Eduardo Portella Amorim 
soo Bruna Reinholz Azevedo Vicente 
51º Késia Aquilar Silva De Souza 
53º Amanda Da Rocha Machado 
96º Fernando Ramos Dos Santos (Negro ou Afrodescendente) 
183º Lorena Maraues Ribeiro (Nearo ou Afrodescendente) 

Thalles Jose Lima Dos Santos 
2° Renata Cristina Alves Do Carmo Jantorno 

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
Art. 3° Revogam-se todas as disposições em contrário. 
Cariacica-ES, 15 de setembro de 2021. 

EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR 
Prefeito Municipal 

JORGE EDUARDO DE ARAÚJO SAADI 
Secretário Municipal de Gestão 

Republicado por ter sido publicado com incorreção. 
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TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS NOMEADOS ATRAVÉS DO DECRETO N.º 180/2021 EM 
CARGO PÚBLICO EM REGIME ESTATUTÁRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, 
que lhe conferem o Art. 53 inciso III e Art. 90 inciso IX e XIII, da Lei Orgânica do Município de Cariacica, 

DECRETA: 
Art.1° Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei Complementar nº029/2010, 
art.20, §1º e do Decreto nº 180/2021, a nomeação dos candidatos : 

Cargo: Agente Administrativo I 

Classificado Nome 

364° PABLO DOS SANTOS GARAJAU 

366º LUCAS VIEIRA DA SILVA 

367° HUDSON JOSÉ GOMES COELHO 

368° ALISSON THEOBALDO REZENDE 

EXPEDIENTE: 
Coordenadora de Confecção, Registro e Expedição de Atos Oficiais - Maria de Laureies M. Coelho, 

Auxiliar Administrativo - Thamires F. de Alvarenga e Assessora Especial de Gabinete - Gabriela M. Reblin. 
Av. Mério Gurgel, 2.502 -Alto Lage, Cariacica-ES, 29.151-900 
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369º FLAVIA RODRIGUES DE PAULA 

370º RENATA BAPTISTA BARBOSA 

371º RODOLPHO BRILHANTE SANTANNA 

3740 ALEXSANDRO DE SOUZA GONCALVES 

3750 MARIANA NASCIMENTO MOTA 

376º JACQUELINE MONICO CORREIA 

377º BRUNA CESCONETO VIEIRA DE PAULA SILVA 

3790 JESSICA ROSSMAM ZAMBON 

380º MARIA MARTA SALES 

Carao: Auxiliar Administrativo 
Classlflcacão Nome 

368º ANA PAULA DOS SANTOS NASCIMENTO PEREIRA 
370º SILVI A MAZOLINI 
372º ALICE DOS SANTOS COMPART LICERIO 
374º RAPHAEL HERRISON DA SILVA PUJOL 
376° MARCIONILO MOREIRA PADRAO NETO 
378º MARILÉA BATISTA DE SOUZA 
379º ALDICEIA FERREIRA DA SILVA 
382º ALYCKSON RUANO PINTO 
383º SU ELLEN APARECIDA POSSATTE DOS SANTOS 
384º FLAVIO DE JESUS MANDELLE 
385º RENILDA MARIA ANDREATTA DA SILVA 
388º JAKSON JAKEL PASSOS 
389º HELOIZA HELENA DE OLIVEIRA SA 
390º SI MONE PRATTI 
391º FRANCIELY AUGUSTO DE CARVALHO 
392º LUIS FERNANDO DA ROCHA LIRA 
3940 CELMA APARECIDA REZENDE ARAUJO 
395º ADELAIDE PEREIRA DOS SANTOS 

Carao: Auditor I nterno I 
Classlflcacão Nome 

8º IGOR VIGUINI MONNERAT 
90 INGRID RAMOS LIMA 
11º ADELSON RAFAEL GARCIA MOTA 
12º CARLOS AUGUSTO FERREIRA VILELA 

carao: Auxiliar de Consult6rio Dentário 
Classificariio Nome 

48° ELIDA SILVA LUBASE LAMBERTI 
49º REGINA APARECIDA RIBEIRO 

Carao: Motorrsta Transnnrte de Veiculo Frota. Leve 
ctassificacão 1 Nome 

37º 1 DEILSON CABRAL DA CONCEI CAO 

Carao: Motorista Transporte de Veículo Frota Pesada 
Classlflcac;ão 1 Nome 

16º 1 LUIS HENRIQUE RODRIGUES OLIVEIRA 

Cargo: AMNS I - Nutrição 
Classificado 1 Nome 

32º 1 NATHALIA MIGUEL TEIXEIRA SANTANA 
Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
Art.3º Revogam-se todas as disposições em contrário. 
Cariacica - ES, 20 de setembro de 2021 . 

EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR 
Prefeito Municipal 

JORGE EDUARDO DE ARAÚJO SAADI 
Secretário Municipal de Gestão 

EXPEDIENTE: 
Coordenadora de Confecção, Registro e Expedição de Atos Oficiais - Maria de Lourdes M. Coelho, 

Auxiliar Administrativo - Thamires F. de Alvarenga e Assessora Especial de Gabinete - Gabriela M. Reblin. 
Av. Mário Gurgel. 2.502 - Alto Lage, Cariacica-ES, 29.151-900 
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